TCR2EN105,LF Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN105,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage Lieferant Toshiba Semiconductor and Storage-Verteiler
Toshiba Semiconductor and
Storage
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TCR2EN105,LF
HERSTELLER Toshiba Semiconductor and Storage
BESCHREIBUNG IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SPANNUNGSABFALL (MAX) -
SPANNUNG - AUSGANG (MIN / FIXED) 1.05V
SPANNUNG - AUSGABE (MAX) -
SPANNUNG - EINGANG (MAX) 5.5V
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 4-SDFN (0.8x0.8)
SERIE -
SCHUTZFUNKTIONEN Over Current
VERPACKUNG Cut Tape (CT)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
AUSGABETYP Fixed
AUSGANGSKONFIGURATION Positive
ANDERE NAMEN TCR2EN105LFCT
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANZAHL DER REGLER 1
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
AKTUELL - RUHIG (IQ) 60µA
STROM - AUSGABE 200mA
KONTROLLFUNKTIONEN Enable
TCR2EN105,LF
Teilenummer: TCR2EN105,LF
Hersteller / Marke: Toshiba Semiconductor and Storage
Produktbeschreibung IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TCR2EN115,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
Auf Lager:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
Auf Lager:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Hersteller:  Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ